
 

 

 

Uchwała Nr 152/725/2018 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 11.10.2018r.  

 
w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych  

im. W. Witosa w Ostrożanach  

 

 Na podstawie  § 3 ust. 1 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XVII/137/08 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 29 grudnia 2008 roku (Dz. Urz. Woj. Podl.  

z 14 stycznia 2016 poz. 194)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje :  

 
§ 1 

 
Przyznaje się dodatek motywacyjny Panu Janowi Kobusowi Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach w wysokości 1 050,00 złotych brutto plus koszty 

pracodawcy, miesięcznie za okres od 01 maja 2018 roku do 31 października 2018 roku  

w związku z reprezentowaniem jednostki i dodatkowymi zadaniami wynikającymi z realizacji 

projektu „Zawodowy Sukces” nr RPO.03.03.01-20.0086/16  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2018 roku   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu                       Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Marek Bobel......................................................                                      Jan Zalewski  

                                                                           

Wiesław Klepacki ..…………………………....... 

 

Jan Markiewicz…………………………............. 

    

Edward Zaremba  ………………………………      

 
 


